
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი -
ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

ბრძანება N01-09/758

ქ. ბათუმი 11 ნოემბერი, 2014 წ

2014-15 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში ადმინისტრაციული რეგისტრაციის
გაუვლელობის გამო ბსუ-ს სტუდენტთა სტატუსის შეჩერების შესახებ აქტის გამოსაცემად

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 53-56-ე, 72-78-ე, 95-101-ე მუხლების,
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი
პუნქტის,ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტის წესდების მე–13 და66–ე
მუხლების, ბსუ-ს აკადემიური საბჭოს 2011 წლის 20 აპრილის №55 დადგენილებით
დამტკიცებული „რსუ–ს პირველი და მეორე საფეხურის უმაღლესი საგანმანათლებლო
პროგრამების განხორციელების წესის“ მე-3 მუხლის, ,,სსიპ - შოთა რუსთაველის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის სტუდენტთა სწავლის საფასურის გადახდის წესის დამტკიცების შესახებ“
ბსუ-ს წარმომადგენლობითი საბჭოს 2011 წლის 20 აპრილის #02 გადაწყვეტილების, ,,2014-
2015 სასწავლო წელს ბსუ-ს საგანმანათლებლო პროგრამების სტუდენტთათვის
ადმინისტრაციული რეგისტრაციის ვადების განსაზღვრის შესახებ’’ ბსუ-ს რექტორის 2014
წლის 27 აგვისტოს №01-08/37 ბრძანების, ბსუ-ს დეკანატებისა და საფინანსო–ეკონომიკური
დეპარტამენტის მონაცემების საფუძველზე.

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. დაწყებული იქნეს ადმინისტრაციული წარმოება ბსუ-ს იმ სტუდენტთა მიმართ (დანართი

#1) ბსუ-ს სტუდენტის სტატუსის შეჩერების შესახებ ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-

სამართლებრივი აქტის გამოსაცემად, რომელთაც 2014 წლის 08 ნოემბრის მდგომარეობით

არა აქვთ გავლილი ადმინისტრაციული რეგისტრაცია- არა აქვთ გადახდილი შემოდგომის

სემესტრის სწავლის საფასურის 2/3 - მეორე ეტაპის საფასური.

2. დაინტერესებულ პირებს - სტუდენტებს ადმინისტრაციულ წარმოებაში მათი

მონაწილეობის უზრუნველყოფის მიზნით განემარტოთ, რომ შეუძლიათ არაუგვიანეს 2014

წლის 20 ნოემბრისა, ბსუ-ს კანცელარიის მეშვეობით წარმოადგინონ წერილობითი

მოსაზრებები გამოსაცემ აქტთან დაკავშირებით.

3. ადმინისტრაციული წარმოება განხორციელდეს სსიპ - ბათუმის შოთა რუსთაველის

სახელმწიფო უნივერსიტეტში (ქ. ბათუმი, ნინოშვილის ქ. №35, უნივერსიტეტის პირველი

კორპუსი, №3 ოთახი).



4. ადმინისტრაციული წარმოების ჩატარება დაევალოს ბსუ-ს იურიდიულ დეპარტამენტს.

5. 2014 წლის 20 ნოემბრის მდგომარეობით ფინანსური დავალიანების მქონე ბსუ-ს

სტუდენტთა მიმართ სტატუსის შეჩერების შესახებ ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-

სამართლებრივი აქტი გამოიცეს 2014 წლის 20 ნოემბრის შემდეგ, ჩატარებული

ადმინისტრაციული წარმოების შედეგად.

6. ბრძანება ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ საჯარო გამოცხადების მიზნით,

ბრძანების გამოცემის დღესვე გამოქვეყნდეს ბსუ-ს ფაკულტეტების დეკანატებთან და

კანცელარიასთან თვალსაჩინო ადგილას არსებულ საინფორმაციო დაფებზე და ასევე

განთავსდეს ბსუ-ს ოფიციალურ ვებ-გვერდზე.

7. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გამოცემიდან ერთი თვის ვადაში საქართველოს

განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროში (ქ. თბილისი, დიმიტრი უზნაძის ქ.#52)

8. ბრძანება ძალაშია გამოცემისთანავე.

რექტორი, პროფესორი ა. ბაკურიძე



დანართი 1

ტურიზმის ფაკულტეტი

I სასწავლო წელი1 აძუმბადალილა - 61006078439

2 გოგიტიძესერგო - 61001075772

3 თავართქილაძეთორნიკე - 61106080477

4 კახაძეხატია - 61001078677

5 კვიტაიშვილიალექსანდრე - 61001070852

6 ლომთათიძენათია - 61001077293

7 მუშამბაძე თეა - 61009033270

8 შერვაშიძეგელა - 61008019806

9 ჩიკვაიძებაჩანა - 61006070982

10 ჯაიანიმაიკო - 61001085240

11 ჯიჯავაძესოფიკო - 61004072659

12 ბერიძეჭაბუკა - 61001060282

13 გაგუაქრისტინა - 61001059120

14 დუმბაძემარიკა - 61001074719

15 კაკალაძენუკრი - 61004060672

16 ჩაჩიბაიაირაკლი - 19001100256

17 ძიძიგურიქრისტინა - 61001083384

18 წითელაძელინდა - 61001076256

19 ჯორბენაძეგოგიტა - 61001087945

20 გურგენიძეგურამი - 33001081817

21 უმუთთოფალოღლუ - U09662545

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




II სასწავლო წელი

1. ართილაყვა თამარ - 33001073948
2. ბერიძე მელექ - 61006058432
3. ბერიძე ქეთევან - 61006075746
4. ბრუნჯაძე დავით - 61001060305
5. გაბაიძე ანა - 61001055814
6. გელაშვილი ხატია - 61004061431
7. დავითაძე ანნა - 61006067579
8. დიასამიძე გიორგი - 61008016848
9. დოლიძე მეგი - 61006075906
10. ვერულიძე რუსუდან - 61004055453
11. ზოიძე რევაზ - 61001049044
12. თურმანიძე დავით - 61001075312
13. თურმანიძე სალომე - 61601094496
14. კახაძე გენადი - 61009027960
15. კორძაია ზურაბ - 61206080049
16. კორიფაძე ნიკა - 61001071941
17. მგელაძე მადონა - 61001082163
18. ოზგურ აქბულუთ - 53137252514
19. პაქსაძე ალეკო -61006065154
20. სურმანიძე თამაზ - 61004055502
21. ტეფანია ლალა - 53001054574
22. ფუტკრაძე მარინა - 61006079726
23. შაინიძე ჯაბა - 61004062512
24. ჩოგაძე როდამ - 61009031453
25. ჯაფარიძე ანა - 61006068209

III სასწავლო წელი

1. აბაშიძე ქეთევან -61004070864
2. აშბა ლიანა - 61001076275
3. ბასილაძე გურამ - 61006068445
4. ბოლქვაძე გოჩა - 61001077508
5. გიორგაძე მამუკა - 61001076389
6. დევაძე დალილა - 61001073869
7. დევაძე მარიტა - 61008015773
8. დევაძე სალომე - 61006059855
9. დეკანაძე ნათია - 61001060124
10. ზოიძე სალომე - 61004057446

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




11. თავართქილაძე ნათია - 61801091367
12. თავართქილაძე სულხან - 61009030301
13. ირემაძე ჯემალ - 61009033064
14. კაიშვილი ლაურა - 61001074792
15. კალანდაძე მაკა - 46001022059
16. კახიძე ირმა - 61006067534
17. კეკუა ბექა - 61001088058
18. კენჭოშვილი დავით - 54001054529
19. კეკელაშვილი ზურაბ - 61001070437
20. კეჭეყმაძე დავით - 61001069168
21. მაკარაძე მალვინა - 61001077386
22. მახარაძე ბექა - 61009028181
23. მახარაძე ნინო - 61001075186
24. მიქელაძე ბერდია - 61006074915
25. მორთულაძე ნაირა - 61001075407
26. მოისწრაფეშვილი თამთა - 61001067136
27. მუკუტაძე ლაშა - 61801088427
28. რუსია თათია - 61001074248
29. სალვარიძე ზურაბ - 61006075594
30. სიორიძე მაგდა - 61001077319
31. ტაკიძე გოგიტა - 61004064813
32. ტუღუში ლელა - 26001033922
33. ფუტკარაძე შორენა - 61006068930
34. ქათამაძე რუსლან - 61002015459
35. ქებულაძე გიორგი - 61001075045
36. ქადიძე გოგი - 61001082346
37. ყუფუნია ლადო - 19001105989
38. შარაშიძე რუსუდან - 61004073213
39. ჭარბაძე ვასილ - 61001076832
40. ჯაფარიძე თამთა - 61001075020
41. ჯინჭარაძე ჯონი - 61006060527
42. ჯინჭარაძე დიანა - 61006066734

IV სასწავლო წელი

1. ბაიაჯანი ნათია - 46001022469
2. ბარამიძე თამთა - 61006070955
3. ბეჟანიძე ანრი - 61006077590
4. ბერიძე ანა - 61006071106
5. ბერიძე მარიკა - 61006070422
6. ბერიძე ნათია - 61001086161
7. ბოლქვაძე მარიკა -61006073979
8. გეგუჩაძე მარიამ - 61001073404

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




9. გორაძე გურანდა - 61001077142
10. გორგილაძე ხათუნა - 61004061481
11. დევაძე ნათია - 61401089606
12. დიასამიძე გენადი - 61008017321
13. ვარდმანიძე ნინო - 61001087016
14. იობიძე ნინო - 61006072278
15. ირემაძე ომარ - 46001021879
16. კომახიძე ერეკლე - 61001074247
17. მამუჭაძე მეგი - 61008020054
18. ტანტიბა ინგა - 61001072254
19. ქათამაძე თამარ - 61001086529
20. ცხვიტარია ლიკა - 42001030998
21. ჭელიძე ბექა - 61001073580
22. ჯაიანი თინათინ - 61001086309

ფიზიკა-მათემატიკისა და კომპიუტერულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

№ გვარი, სახელი პირადინომერი საგანმანათლებლო პროგრამა

1 მემიაძე ქეთევან 61010019624 კომპიუტერული მეცნიერებები

2 ჯინჭარაძე გია 61001076031 კომპიუტერული მეცნიერებები

3 ბრუნჯაძე მირზა 61006076278 კომპიუტერული მეცნიერებები

4 გოგოლი თორნიკე 42001037925 კომპიუტერული მეცნიერებები

5 დავითაძე ნანა 61001067545 კომპიუტერული მეცნიერებები

6 თავართქილაძე ნიკა 61006066108 კომპიუტერული მეცნიერებები

7 მიქელაძე რუსლან 61006065092 კომპიუტერული მეცნიერებები

8 ბერიძე ლევან 61004070435 კომპიუტერული მეცნიერებები

9 შარაშიძე ნუკრი 61004051055 კომპიუტერული მეცნიერებები

10 მელიქიშვილი ბექა 61010019862 კომპიუტერული მეცნიერებები

11 გობაძე ხვიჩა 61004062435 კომპიუტერული მეცნიერებები

12 ჯიჯავაძე მანუჩარ 61001076815 კომპიუტერული მეცნიერებები

13 ბერიძე ლევან 61004070435 კომპიუტერული მეცნიერებები

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




14 აბულაძე ლაშა 12001088342 კომპიუტერული მეცნიერებები

15 აბულაძე ლევანი 61001067800 კომპიუტერული მეცნიერებები

16 ბალაძე ზაზა 61008011817 კომპიუტერული მეცნიერებები

17 დავლაძე ზაური 52001021880 კომპიუტერული მეცნიერებები

18 კახაძე ნატო 61006070627 კომპიუტერული მეცნიერებები

19 კუჭავა ნათელა 60001135546 კომპიუტერული მეცნიერებები

20 მამიეშვილი ილია 61001075115 კომპიუტერული მეცნიერებები

21 მოწყობოლი რუსუდან 61002015964 კომპიუტერული მეცნიერებები

22 მაკარაძე ლაშა 61001060726 კომპიუტერული მეცნიერებები

23 ხოფერია ანანო 26001031391 კომპიუტერული მეცნიერებები

24 ანთაძე ნატო 46001023568 ფინანსურიმათემატიკა

25 შავაძე მაია 61001074427 ფინანსურიმათემატიკა

26 ბერიძე ნუკრი 61010016290 მათემატიკა

27 სურმანიძე ქრისტინე 61006065851 მათემატიკა

28 ჯიქია ნათია 39001038796 მათემატიკა

29 ჯაბნიძე გიული 61004061929 მათემატიკა

30 დიმიტრაძე მალხაზი 03001021594 ფიზიკა

31 მალანია ზვიადი 61004065545 ფიზიკა

32 გორგილაძე გიგა 61006068630 ფიზიკა

სამართალმცოდნეობა 4კურსი

1 აბაშიძე სოფიკო 33001081800

2 აბულაძე თამთა 61001075061

3 ალიქაძე დიანა 61301088556

4 ალიშანიძე ირინა 61001075490

5 ბასილაძე გელა 61006072458

6 ბოლქვაძე ნათია 61009028587

vk
Text Box




7 ბოლქვაძე რევაზ 61006071166

8 ბოლქვაძე სოფიო 61008019987

9 გენჯაძე სუზანა 61006066795

10 გოგოლაძე გია 61009027495

11 გორგილაძე ეთერ 61004059661

12 გულორდავა თამრიკო 39001038559

13 გურგენაძე ლია 61004056463

14 დავითაძე ია 61006072279

15 დავითაძე ლაშა 61004065435

16 დიასამიძე დავით 61001075366

17 დოლიძე ია ჯამბულის 61006066899

18 დოლიძე ნინო 61006069202

19 დოლიძე სალომე 61004061566

20 დუაძე მირანდა 61001074862

21 დიმიტრაძე თამაზ 61009022177

22 ესვანჯია ბექა 61001076707

23 ვანიძე თამარ 61001072683

24 ვაჩეიშვილი ანა 46001021032

25 ზოიძე მამუკა 61006066020

26 ზოიძე მანუჩარ 33001067692

27 თურმანიძე თემური 61004061996

28 იაკობაძე ირაკლი 61001030777

29 ირემაძე ნინო 61501089338

30 კალანდარიშვილი მალვინა 61004069416

31 კოკობინაძე ნონა 61006070207

32 კონცელიძე მირზა 61004061241

33 კუტუბიძე ლევან 46001022464

34 ლაბაძე სალომე 61006065509

vk
Text Box




35 მახარაძე რამაზი 61001073508

36 მაკარაძე გიორგი 61001077450

37 ნაკაიძე არჩილი 61004062112

38 ოსიძე თამთა 61001074407

39 ოქროპირიძე მაია 61001064838

40 სანიკიძე გიორგი 37001055763

41 სურმანიძე თამარი 33001073872

42 ტაკიძე ხატია 61001071855

43 უსუფიძე ინდირა 61006077673

44 ფარტენაძე მარიამ 61006070273

45 ფარტენაძე მირანდა 61008017780

46 ფაღავა თორნიკე 61001067926

47 ქართველიშვილი თამარ 61006074174

48 ქარცივაძე სოფიო 61006065425

49 ქიზინიძე ხათუნა 61006057663

50 შეწირული ანა 61001062210

51 ძიძიგური მარიამ ნოდარის 61001069906

52 წულუკიძე მეგი 61001076632

53 ჭკადუა ნინო 42001309861

54 ხინიკაძე მამუკა 61004060385

55 ჯაბუა თეონა 61001079916

56 ჯაფარიძე ნუკრი 33001072539

სამართალმცოდნეობა 3 კურსი

1 აბაშიძე მუხრან 61001078819

2 არძენაძე ანა 61006059491

3 არძენაძე თეონა 61006066077

vk
Text Box


vk
Text Box




4 აზნაურიძე მარი 61006078320

5 არძენაძე მირზა 61001074781

6 ბარამიძე ელზა 61006070944

7 გობაძე ირაკლი 61001082280

8 გვარიშვილი ლალი 61401097025

9 დავითაძე ლაურა 61006071742

10 დუმბაძე სულიკო 61008017157

11 ვაშაყმაძე ჯემალ 61009028849

12 ზოიძე სოფიკო 61001086089

13 ზოიძე ვიტალი 61010017982

14 თურმანიძე ზეინაბ 61001082513

15 ირემაძე დავით 61006070375

16 კვესაძე ეკა 01027090798

17 კონცელიძე მერი 61004064857

18 კოსტავა ნანა 60001158515

19 კონცელიძე თეონა 61004063125

20 კონცელიძე ქრისტინა 61004070648

21 მსხალაძე ეკატერინე 61001074905

22 მექურიძე თორნიკე 61001073876

23 მემარნე გიორგი 61004064812

24 მუშარბაძე ინდირა 61004061505

25 ნუმანიშვილი ხათუნა 61006068299

26 ნავერიანი თამთა 19001089228

27 პაპიძე ნანა 61006070252

28 სალუქვაძე მიხეილ 33001076481

29 თამთა სარიშვილი 33001077009

30 შაინიძე მაგული (გადმ) 61009027887

31 ქარცივაძე ნინო 61010017387

vk
Text Box




32 ჩხაიძე თამარ 61001086214

33 ცენტერაძე გულნარა 61006072908

34 ცივაძე ირინა 61010019020

35 ცინარიძე ანა 61004062188

36 ჭელიძე მახმუდ (გადმ) 61009033691

37 ხალვაში ლაშა 61004063248

38 ხიმშიაშვილი ანზორ 61001081611

39 ხუჯაძე თეონა 61004064004

40 ხუჯაძე კოხტა 61010019205

იურიდიული ფაკულტეტი

სამართალმცოდნეობა 2 კურსი

1 აბაშიძე ნიკა 61001079838

2 ამაღლობელი მანანა 61001074840

3 აიოზბა დიანა 61006064788

4 ანანიძე ზაზა 61004070352

5 ავალიანი მელანო 52601026374

6 აბაშიძე არჩილ 61001084593

7 ბერიძე მაია 61001065690

8 ბერიძე მარიკა 61006063190

9 ბოლქვაძე თენგიზ 61006067833

10 გურგენიძე კახა 61001080733

11 გორგილაძე მეგი 61001074654

12 დავითაძე ლაურა 61004064075

13 დავითაძე ნუკრი 61006069126

14 დავითაია თათია 42001037217

vk
Text Box


vk
Text Box




15 დევაძე თამარ 61006060576

16 ვარშანიძე ინგა 61006075903

17 თურმანიძე ქეთევან 61001080585

18 ვარშანიძე სალომე 61001068159

19 ზოიძე გიორგი

20 კაკაბაძე თამარ ( 61006075194

21 კახაძე რეჯებ 61009029217

22 მეგრელიძე ნინო 61004069349

23 მიქელაძე გურანდა 61006067382

24 მოწყობილი ნინი 61004067145

25 მგელაძე ირმა ( 61006075001

26 მგელაძე ახმედ 61009033049

27 მსახურაძე სალომე 61006074122

28 ნოღაიდელი ნაზიბროლა 61004064176

29 ტაკიძე ია 61006064770

30 ფაღავა ირაკლი 61001071070

31 ქავთარაძე ნინო 61001082456

32 ქათამაძე ქეთევან 61006068059

33 შენგელია გვანცა 61001061634

34 შაინიძე ეკა 26001034397

35 ცეცხლაძე ნიკა 61001076571

36 ხაჯიშვილი ლელა 61006077756

37 ხინიკაძერევაზ 61004054008

38 ჯიქია მარიამი 35001106137

vk
Text Box




სამართალმცოდნეობა 1კურსი

1 ბაკურიძეენრიკო 61006072518

2 ბერიძემაკა 61006077910

3 ბერიძემარიამ 61001082547

4 ბერიძემარიამ 61001074170

5 გაბაიძეგიორგი 61001085247

6 გობაძენინო 52001024333

7 გოგიტიძეთინათინ 61001079715

8 გოგიტიძელანა 61010018611

9 გორგილაძენანა 61001078386

10 გრიგალაშვილი ხათუნა 42001037194

11 დიასამიძეზაქარია 61001084708

12 ვარდმანიძეიანა 61006077632

13 ვარშალომიძელევან 61001088130

14 კახიძერამინ 61006074937

15 კეკელიძეგიორგი 61001072512

16 ლიქოკელი თამუნა 62006063904

17 მალაყმაძეთამარ 61001082150

18 მახაჭაძეიეთარ 61010020133

19 ნინიძენინო 61008019005

20 რიჟვაძეტარიელ 61006077063

21 სირაძე ქრისტინა ( 61006068441

22 ქოქოლაძემუნევერ 61006068359

23 შავაძენიკა 61009031720

24 ხიმშიაშვილითამუნა 61010019515

25 ჯაიანისულხან 55001026972

vk
Text Box




საჯარო სამართალი2კურსი (მაგისტრატურა)

1 აბუსელიძე თამილა 61008013422

2 აბაშიძე ირმა 61001071126

3 მამულაძე მარიამ 61001069378

4 სურმანიძე მალვინა 61008016551

5 ყენია მარიამ 61001072257

სისხლის სამართალი2 კურსი (მაგისტრატურა)

1 თავდგირიძე მირანდა 61001076680

2 კვარაცხელია ანა 61001058826

3 მეგენეიშვილი თამარ 61003010247

4 ღოღობერიძე სალომე 61008016377

საჯარო სამართალი1კურსი (მაგისტრატურა)

1 აბესლამიძე ნესტან 61008016985

2 ბერიძე მაია 61004058277

3 დიასამიძე ფატიმა 61008016755

5 კაკაბაძე მარი 61001076869

6 კანდელაკი ნინო 61001082755

7 ლორთქიფანიძე შორენა 61006043705

8 მდინარაძე ანნა 46001023780

9 ლორთქიფანიძე სოფია 61006066358

10 მახაჭაძე თინათინ 61006059479

11 რესულიძე ანა 61001070367

12 ქობულაძე ქრისტინა 61001066306

13 ღოღობერიძე ნინო( 61001065370

14 ცინცქილაძე მარიამ 61001057554

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




სისხლის სამართალი 1 კურსი (მაგისტრატურა)

1 მაისურაძე ნინო 01017032253

2 ფუტკარაძე კახა 61001087905

3 ხაჯიშვილი ირაკლი 61009027730

4 შავაძე თეა 61010014652

ეკონომიკისა და ბიზნესის ფაკულტეტი

№

გვარი სახელი პირადი ნომერი
პროგრამის

დასახელება
კურსი

1 დიასამიძე არჩილ 26501040071 საბუღალტრ I

2 ივანაძე ნიკა 61006060502 საბუღალტრ I

3 სტამბოლიშვილი თედო 61001087026 საბუღალტრ I

4 ხახუტაიშვილი ლევან 61004070327 საბუღალტრ I

5 მუშამბაძე თეა-მობ 61004062056 საბუღალტრ I

6
ბერიძე რუსუდან

61008018322 საბუღალტრ I I
7 ბოლქვაძე ელისაბედ 26001034376 საბუღალტრ I I

8 ბოლქვაძე ლია 61004072903 საბუღალტრ I I

9 დოლიძე ალეკო 61004050058 საბუღალტრ I I

10 ვერძაძე თამარ 61001078489 საბუღალტრ I I

11 ირემაძე მაია 61006070710 საბუღალტრ I I

12 მელაძე თეონა 61006075192 საბუღალტრ I I

13
ყიფიანი ვიოლა

61001082267 საბუღალტრ I I

14 ხინიკაძე რეზო- 61004064249 საბუღალტრ I I

15 ფარტენაძე მამუკა 61006068879 საბუღალტრ I I

16 დუმბაძე თორნიკე 61001077621 საბუღალტრ I I

17 კონცელიძე გოჩა 61006065620 საბუღალტრ I I

18 მელქონიანი რიტა 33001078930 საბუღალტრ I I

19
ცენტერაძე რუსლან

61004071741 საბუღალტრ I I

20
ქარცივაძე სალომე

61004064745 საბუღალტრ
I I

vk
Text Box


vk
Text Box




21
მიქელაძე მინდია

61004061356 საბუღალტრ
I I

22
მამულაძე გოჩა

61001076908 საბუღალტრ I I

23
გორგაძე ნინო-მობ

61001074380 საბუღალტრ I I

24
სურმანიძე ინგა-მობ

61004064539 საბუღალტრ I I

25
აბუსელიძე მეგი

61001077212 საბუღალტრ III

26
ბერიძე ავთანდილ 61801094301 საბუღალტრ III

27
ბერიძე ნინო

61006067573 საბუღალტრ III

28
დადიანი გიორგი

61001076943 საბუღალტრ
III

29
დიასამიძე შორენა

61001082688 საბუღალტრ III

30
ტაკიძე მარიამი

61004064253 საბუღალტრ
III

31
ფუტკარაძე მარიეტა

61001076009 საბუღალტრ III

32
ქორიძე მიხეილ

61006068247 საბუღალტრ III

33
ცეცხლაძე თამუნა

61001066793 საბუღალტრ III

34 ფარტენაძე თორნიკე 61206080540 საბუღალტრ III

35
დუმბაძე ნინო

61001076630 საბუღალტრ III

36
ბასილაძე ილო

61006069285 საბუღალტრ III

37
დუმბაძე ლაშა

61206080949 საბუღალტრ III

38
ფუტკარაძე მამუკა

61010016679 საბუღალტრ III

39

ჯიჯავაძე ხატია-მობ

61008017063 საბუღალტრ
III

40
ბერიძე ია

61001086244 საბუღალტრ IV

41
ბერიძე მარიამ

61006065396 საბუღალტრ IV

42
ღაღაიშვილი თამაზი

61004063989 საბუღალტრ IV

43
ჩიგოგიძე რეზო

61001078820 საბუღალტრ IV

44
წულუკიძე თორნიკე

61001076905 საბუღალტრ
IV

45
ჯინჭარაძე თინათინ

61004061090 საბუღალტრ IV

46
სალუქვაძე თორნიკე

61004062375 საბუღალტრ IV

47
ჩხაიძე ნანუკა

61006065179 საბუღალტრ IV

48
შავაძე ჯემალ

61001088272 საბუღალტრ IV

49
ჯოყილაძე მარია

61001074665 საბუღალტრ IV

50 ჩიკვაიძე მინდია 61001065563 საბუღალტრ IV

51 ბერიძე მარინა 61006075085 მარკეტინგი I
52 ჭელიძე ირაკლი 61006076352 მარკეტინგი I

53 ასლანზადე ბექა 42001037554 მარკეტინგი I

vk
Text Box




54 აბულაძე მალვინა 61006065872 მარკეტინგი I

55 ბერიძე მარინა 61006075085 მარკეტინგი I

56 შავაძე გიორგი-გ.მობ 61006058927 მარკეტინგი I

57 ბერიძე სულხან 61008017565 მარკეტინგი II
58 გოგიტიძე თამარ 61004061638 მარკეტინგი II

59 პაქსაძე რუსლან 61009029392 მარკეტინგი II

60 ინაიშვილი რომან 61004062938 მარკეტინგი II

61 ქათამაძე გიორგი 61004063903 მარკეტინგი II

62 ქედელიძე ლევან 61009031372
მარკეტინგი II

63 ყუბანეიშვილი შოთა 61001069504 მარკეტინგი II

64 შავაძე კახა 61001075550 მარკეტინგი II

65 ჩიკვაიძე ირაკლი 61006077474 მარკეტინგი II

66 ძირკვაძე ბეგლარ 61009030732 მარკეტინგი II

67 შარაბიძე გიორგი 61006057122 მარკეტინგი II

68 არობელიძე ლუკა 61001039651 მარკეტინგი III
69 აბაშიძე ესმა 61001071540 მარკეტინგი III

70 ბერიძე დარინა 33001072826 მარკეტინგი III

71 ბახტაძე ზურაბ 61001079892 მარკეტინგი III

72 მანველიძე მირიან 61008016858 მარკეტინგი III

73 სურმანიძე შუტა 61001066851 მარკეტინგი III

74 ტაკიძე ანა 61006057122 მარკეტინგი III

75 დევაძე რუსუდან 61006059806 მარკეტინგი III

76 დავითაძე ქრისტინე 61006075683 მარკეტინგი IV
77 მიქელაძე მაია 61001074447 მარკეტინგი IV

78 მგელაძე ლუკა 61001073909 მარკეტინგი IV

79 წულაძე ვაჟა 61001068742 მარკეტინგი IV

80 შავაძე არჩილ 61006066695 მარკეტინგი IV

vk
Text Box




ფინანსები 1 კურსი

1. ბეჟანიძე სულხან  61008019091
2. გაბაიძე ვანო 61001086310
3. გაბაიძენიკა 61001086120
4. დავითაძედარინა 61010018018
5. დიასამიძე მიხეილ 61001071460
6. თავდგირიძეანა 61001085169
7. ირემაძერუსუდან 61006070185
8. კაკაბაძექეთევან 61006071668
9. მამულაძე დავით  61001074756
10. მამულაშვილიდავით 61001075594
11. პაქსაძეარჩილ 61004070545
12. ფუტკარაძეთეა 61010018089
13. შარაშიძეთეონა 61006077236
14. ცინცაძელოლიტა 61006071515

ფინანსები 2 კურსი

1. გოგიჩაიშვილი გურამ
2. აფაქიძექრისტინა 61001065915
3. ბერიძე მურად 61001073364
4. ბოლქვაძეთორნიკე 61006074991
5. გოგიტიძე ბექა 610010 85658
6. გოგრაჭაძე ლიკა  610060 76292
7. დავითაძეროსტომ 61006068559
8. დავითაძექრისტინა 61001080898
9. დავითაძე ზურაბ 61006066901
10. დიასამიძე გიგა 61001081102
11. დევრიშაძელედი 61304073650
12. ზოიძეთამთა 61001066611
13. თევდორაძეანზორ 61001078018
14. ლორთქიფანიძექეთინო 61006067853
15. თურმანიძესოფიო 61006079156
16. მათითაიშვილი ლექსო 61001081149
17. მელიქიშვილიხატია 61001072492
18. მხეიძე თამარ 61006073459
19. ნათიძე გიორგი 61001067891
20. პაიჭაძეზურაბ 33901085229
21. რესულიძემარიკა 61001086891
22. სირაძე ვიტალი 61006070431
23. სურმანიძე გია 61009031703
24. ქამაშიძე  მუხრან 61006075556
25. ყუფუნია სალომე  29201042539
26. შავაძე მთვარისა  61206082535
27. შავაძე  თემურ 61006070974
28. ჩხიკვაძე იზა  61006068518
29. წულუკიძე სალომე 61008019143
30. ხალვაში მამუკა 61004063255
31. ჯოხაძე ირაკლი 61001085895
32. ჯიბლაძე  შოთა 61001085876

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




ფინანსები 3 კურსი

1. ანთაძე თუნთულა 46001023826
2. ბერიძე ანნა 61406080284
3. ბერიძე სოფიკო 61006065683
4. გოგიტიძე ინეზა   61004063001
5. გორგაძე გიორგი  61009030144
6. გორგაძე გიორგი  61009030144
7. დიასამიძე გიორგი 61001076833
8. ვახანია მალხაზ62004026614
9. ვაშაყმაძე მარიკა46001021749
10. თავაძე ალექსანდრე61004061082
11. კახიძე ჯაბა61006074268
12. კოჩალიძე ნუკრი61009029895
13. კილაძე ფრიდონ 61004071111
14. კონცელიძე ნინო 61006071611
15. მამინაშვილი მარიამ 61001081848
16. მიქელაძე დავით   61106080007
17. მიქელაძე ლაშა 33001073548
18. ნარაკიძე ლიკა 61006068313
19. ნიჟარაძე სოფიო 61004061990
20. ნუმანიშვილი სილვია61006068246
21. ორაგველიძე ნათია26001034817
22. პაპუნიძე სოფიკო61001077384
23. პაქსაძე ხატია61001070304
24. სურმანიძე არმაზ61006069150
25. ტაბახია ნინო 61206080019
26. ფუტკარაძე დარინა 61006078880
27. ფუტკარაძე თეონა 61006070478
28. ქედელიძე გიორგი 61009030191
29. ქოქოლაძე სოფიკო 61006067443
30. ჩაგანავა ნინო 61001074185
31. ჩადუნელი უჩა 61001077295
32. ცეცხლაძე ბაჩუკი 61004061939
33. ხაბაძე  დათო61001066818
34. ხაბაძე ხათუნა 61006071854

ფინანსები 4 კურსი

1. აბულაძეგელა33001072556
2. აბულაძე ჯაბა61001086495
3. ბერიძე მამუკა37001054626
4. გათენაძემარიკა61008016896
5. გოგიტიძეჭაბუკა61006055951
6. გოგიავა რუსუდან61001086032
7. ვერძაძენათია61001082320
8. თავდგირიძემირიან61001062078
9. თედორაძე მინდია61001072122
10. თავდგირიძე იაკობ61010017413
11. კახიძე ნინო61001061615
12. კახაძეირაკლი61004060334
13. კვაჭანტირაძე გიორგი61001074109
14. კურცხალიძე რუსუდან61006065533
15. მამულაძე თეონა61006068908

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




16. მელიქიშვილინანა61010019875
17. შავაძე მარი61009028133
18. შარაშიძე ნათია61002021007
19. შარაძემირანდა61006068915
20. ჩხიკვაძეთამარ61006065598
21. ცენტერაძენატო61010016688
22. ცერცვაძე მარიამი09001026618
23. ცეცხლაძე ბექა 61004050678
24. ხალვაშიირაკლი61006063544
25. ხოროიშვილითამთა61006060569

მაგისტრატურა

1 კურსი

1. სურმანიძე გიორგი  61008016967
2. დიასამიძე თამარ   61001074437
3. ქარცივაძე გიორგი  61006076000
4. გელაძე ნათია  61001071660
5. გოგიტიძე მარიკა  61006065694
6. მახარაძე თამარ 61001073316
7. კვიკვინია სოფიკო  58001007200
8. ქარცივაძე კახაბერ  61004061204
9. სურმანიძემზევინარ 61004060311
10. ბროლაძე გიორგი  61006064918
11. ნიქაბაძე შუქრი   61001075297
12. დუმბაძე ლამზირა  61005003985
13. დუმბაძე სულიკო 16.09.2014
14. ბერიძე ნათია  61001076712
15. ბარამიძე ნინო  61008016846
16. ბერიძე თამილა  61008016957
17. აბაშიძე არჩილ  61001035863
18. ბერიძე მარიკა 6100606340
19. დიდმანიძე მანანა 61006074048
20. კახიძე თეონა 5001012791
21. შალიკაძე ია 61006064482
22. მელიქიშვილი თეონა 61010017412
23. მელიქაძე ალექსანდრე 33001069290
24. ბეჟანიძე მაია 61006064528
25. დევაძე თამარ 61006058668
26. თურმანიძე ჯამბულ 61008016671
27. გორგილაძე დარინა 61008016911
28. კილაძე ირინე 61004061378
29. ფარტენაძე გელა61008006592
30. ირემაძე ინდირა 61006079308
31. ბელთაძე დუგლას 37401059963
32. ლამპარაძე ლაშა 61004054968
33. კვანტალიანი ლევან 61001063493
34. ხალვაში თამთა 61001069165
35. ხალვაში თორნიკე 61001042595
36. ზანაქიძე სულხან 61001067265
37. ბოლქვაძე ნაირა 61009029743

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




38. შარაძე თინათინ 61006050587
39. ნაგერვაძე მამუკა 61006068731
40. გოგიტიძე მინდია 61001080407
41. კალანდაძე ნინო 33001068882
42. ბოლქვაძე ხატია 61001064698
43. ჩავლეიშვილი ჯუნა 61006063053
44. შავაძე ჯილდა 61006033001
45. ხარაძე მარიკა 61008016934
46. მელაძე ელგუჯა 61009014600

2 კურსი

1. აბულაძე ხათუნა  61009027897
2. ბაჯელიძე თეონა  61001034720
3. ბერიძე მალვინა  61006063410
4. დიასამიძე მალვინა 61006064850
5. კახიძე ნუკრი
6. რიჟვაძე დიანა 33001071153
7. ფუტკარაძე ნესტან 61006061938
8. ძირკვაძე ზვიად  01024062451
9. ასამბაძექეთევან61006061806
10. ბალაძეგიორგი 61001057163
11. მამულაძემაგდა61001057887
12. სურმანიძეირაკლი61007006956
13. ფაღავადავით61002015634
14. ქათამაძე მაია 61001065771
15. ცინცაძე ლაშა 61008018767

დოქტორანტურა

1 კურსი

1. ანანიძე ჯემალ 61006011068
2. ბერიძე ნათია 61006026370
3. გურგენაძე ლეილა 61001047829
4. დევაძე სულხან 61002009260
5. დიასამიძე ნათია 61001023086

2 კურსი

1. თხილაიშვილი გულადი
2. საფარიძე გურამ

3 კურსი

1. კორძაია ირაკლი
2. შელია ბაჩანა

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




მენეჯმენტი პირველი კურსი

# გვარი სახელი პირადი #

1 აბაშიძე ნინო 61001082619

2 ართმელაძე ქეთევან 61004066007

3 ბაჯელიძე რუსლან 61001077803

4 ბერიძე დარინა 61008019140

5 ბოლქვაძე მარიკა 61006071519

6 გვიანიძე დიანა 61001083911

7 თურმანიძე ლაშა 61008019957

8 თურმანიძე ნუკრი 61008019838

9 ნუმანიშვილი რამაზ 61006068358

10 როდინაძე ბექა 61006077658

11 ფუტკარაძე ლელა 61001082419

12 ღლონტი მარიამი 33001080481

13 შაინიძე მირზა 61004070895

14 ძნელაძე ლევან 61006073774

15 ჭაღალიძე დავით 61001064015

16 გამრეკელიძე ქრისტინა 61004050068

17 პაპიძე ჯემალ 61009033443

18 სურმანიძე თემურ 61001031725

19 სირაბიძე გურამ 61001069613

მენეჯმენტი მეორე კურსი

#
გვარი სახელი პირადი #

2 ბალაძე დილარი 61004064552

3 ბერაძე ზურაბ 61004072329

4 ბერიძე თემურ 61001061490

5 დიასამიძე ჯილდა 61906083618

vk
Text Box


vk
Text Box




6
მჟავანაძე სალომე 61001074833

7 ზოიძე გია 61006068849

8 ზოიძე როინ 61010020104

9 თებიძე ნონა 61006065901

10 კონცელიძე ნათია 61008019136

11 მეგრელიძე გიორგი 61001085380

12 მიქელაძე გიგა 61004062557

13 მუკუტაძე ასლან 61010020255

14 სარჯველაძე ცისმარი 61006076660

15 ტარიელაძე ლაშა 61006065765

16 ტაბიძე მარიამ 26701038593

17 ფალავანდიშვილი სალომე 61004065365

18 ქარცივაძე ბადრი 61006076692

19 ყურშუბაძე ანა 61009032026

20 შავაძე ბაჩანა 61009032483

21 შაინიძე ედნარ 61009029430

22 ჯინჭარაძე მარიამ 61006067828

23 თურმანიძე მალვინა 61001079493

24 ქუთათელაძე ალექსანდრე 61001086416
25 მჟავანაძე სალომე 33001080078
26 აბულაძე მაგდა 61009033708
27 მოწყობილი გოგა 61004072520

28 ფუტკარაძე ნინო 61010018829

29 ქვილითაია ნატალი 61001086982

30 ჯაიანი ბექა 61009030634

მენეჯმენტი მესამე კურსი

გვარი   სახელი პირადი ნომერი

1 ანთაძე ჯაბა 61004063181

2 ანთაძე ინეზა 46001020814

3 ართმელაძე გიორგი 61006076557

4 აფაქიძე ლინდა 61006079187

5 ბათნიძე იმედა 61006066422

vk
Text Box


vk
Text Box




6 ბაკურიძე მარიამ 61001086619

7 ბერაია გიორგი 42001038855

8 ბერიძე ილია 61006073040

9 ბერიძე ნონა 61006068400

10 გოგიტიძე მალვინა 61001075758

11 გოგაძე ლევანი 26001034272

12 დიდიძე თეა 61006065751

13 დუმბაძე მირანდა 61006072621

14 თავდგირიძე ბეგლარ 61006065502

15 კახიძე თამარ 61006065653

16 კუჭაშვილი თემურ 61001078770

17 მალაყმაძე ინგა 61006074949

18 მამულაძე გიორგი 61001074262

19 მამულაძე დათო 5001011818

20 მგზავრიძე მარიამი 61401094872

21 მახაჭაძე თამთა 61001072316

22 მახარაძე რუსუდან 61901089367

23 ოლმეზი მურათ 753235

24 პაიჭაძე გია 33001073319

25 ჟოჟაძე ჯემალ 61006078423

26 რომანაძე ნათია 61004064838

27 ფაღავა ფარნავაზ 61001077209

28 ფუტკარაძე ავთანდილ 61006066057

29 ღოღობერიძე მამული 61008017315

30 შავაძე ლადო 61001082929

31 შარაშიძე ლალი 61004073210

32 შაინიძე ქეთევან 61006060902

33 ჩხეიძე ქეთევან 61001073776

34 ცეცხლაძე მინდია 61001075728

35 ცინცაძე ქეთი 61001076638

36 ჭანტურიძე უშანგი 37001056432

37 ჯაფარიძე თინათინ 61006070249

38 იაკობაძე ნუკრი 61001082118
39 ხაჩერესიანი ანა 61001076339

vk
Text Box




მენეჯმენტი მეოთხე კურსი

გვარი სახელი პირადი
ნომერი

1 აბულაძე მალვინა 61009029409
2 ბაგრატიონი თედო 61004065575
3 ბეჟანიძე სალომე 61004066687
4 ბერიძე ლიკა 61001083157
5 გოგიტიძე დავით 61006069998
6 გორგაძე დავით 61009031469
7 გორგილაძე გია 61001069315
8 გურგენიძე ჯაბა 61006062032
9 გოგორიშვილი ვერიკო 26001020714

10 დავითაძე სოფიკო 61006076280
11 დევაძე ნინო 61001081931
12 დიასამიძე ლორენა 61004060425
13 დოლიძე ამირან 61001082515
14 დიასამიძე აჩიკო 61001074116
15 ზაქარეიშვილი გიორგი 61001076948
16 ზოსიძე ქრისტინა 26001035021
17 თურმანიძე გიული 61906080565
18 კაკაბაძე მაია 61001074378
19 კალანდარიშვილი ლანა 61004071016
20 კეშელავა ნიკე 61001063265
21 კომახიძე გიორგი 61004070643
22 კომახიძე სოფიკო 61001074281
23 ლომჯარია ლიკა 61001074373
24 მემარნე სოფიკო 61004069886
25 მიქელაძე რამინ 61006060825
26 მოწყობილი ლეილა 61001087942
27 სურმანიძე მალხაზ 61110021311
28 ფუტკარაძე ელგუჯა 61006065362
29 ფოთელიძე ჯენი 61004072629
30 ფხაკაძე გიორგი 61001073907
31 შავაძე მათე 61006071270
32 შაინიძე ზურა 61006066703
33 შაინიძე ინეზა 61004050993

vk
Text Box




34 ჩიბურდანიძე ირაკლი 61004059559
35 ჩხატარაშვილი მარიამ 33001068193
36 ცეცხლაძე ირინა 22001023456
37 ცეცხლაძე სულხან 61009028825
38 ცხომელიძე რეზო 33001075394
39 ხეთაგური რუსუდან 59004005714
40 ჯუმუშაძე ჯაბა 61006059799
41 დვალი დავით 61101088992
42 სუსარეიშვილი ნინო 61001070754
43 შარაძენონა 61006076088
44 ჩხეიძენინო 61006069029

ეკონომიკა პირველი კურსი

# გვარი სახელი პირადი
ნომერი

1 ბათაძექეთევან 61001074343

2 კაკაბაძემარიამ 61004064775
3 კაკალაძე ზურაბი 61004065536
4 კაპატაძე გიორგი 61001074657

ეკონომიკა მეორე კურსი

# გვარი სახელი პირადი ნომერი

1 ახვლედიანი ანა 17001031238
2 დიასამიძე ეკატერინე 61004064343
3 შავაძე ილონა 61004050372
4 ქედელიძე გელა 61009031467
5 ბაჟუნაიშვილი ლევან 61001071821
6 ბერიძე სოფიკო 61001082960
7 კახაძე თამუნა 07001051887
8 სამხარაძე ვანდა 01001101760
9 საფარიძე მიხეილ 61001061180

10 ქათამაძე მირიანი 61004065044

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

საერთაშორისო ურთიერთობები IV კურსი

1. აბაშიძესოფიო 61004062015
2. ჭიტაძე მარიამ 54001054863
3. მალაყმაძე მამუკა 61009027865
4. აბრამიშვილი უჩა 61001056776
5. ქაჩიბაია თამარ 61001074660
6. ზარანდია ბოჩია 19001082675
7. გურგენიძე მარიამ 61006068418
8. ფარტენაძე ლუიზა 61006069717
9. გაგუა თამარ 61001083783
10. შავლიძე მარიამ 61001074701

საერთაშორისო ურთიერთობები III კურსი

1. ბერიძე ალეკო 61001076812
2. ბოლქვაძე ნუკრი 61008016166
3. შავაძე ლაშა 61009028642
4. თხილაიშვილი ბაჩუკი 61004063369
5. კაკაბაძე სალომე 55001027471
6. ჟორდანიძე დიანა 61001075465
7. ავსაჯანიშვილი გვანცა 44001005438
8. გორგაძე ნარგიზ 61609034324
9. აბაშიძე მელანო 61001078219
10. სურმანიძე სალომე 61006068713
11. ზაქარაძე მარიკა 61006071361
12. ნაკაშიძე მალვინა 61001080839
13. ჩაჩუა შოთა 61001074359
14. რაფავა დავით 19001007463
15. ჩიტაძე დავით 61009027516
16. თევდორაძე გიული

vk
Text Box


vk
Text Box




საერთაშორისო ურთიერთობები IIკურსი

1. რომანაძე ხატია 61004066770
2. მჟავანაძე თორნიკე 61001080062
3. ბერიძე რატი 61001061575
4. ჩაგანავა ანა 61001073885
5. ბახტაძე დავით 61001060028
6. ირემაძე ირაკლი 61006070374
7. მაკარაძე გიორგი 61001068622
8. ჩხაიძე სოფიკო 26001035759
9. აბულაძე თეა 61009031447
10. ბერიძე ანა 61001087394
11. ბოლქვაძე მარიამ 61004071171
12. ბოლქვაძე ბექა 61006076649
13. იგმალა მერაბ 61001074358
14. ოსაძე მარიამი 61001072264
15. ხარაიშვილი ლელა 61001074150
16. მჟავანაძე გიორგი 61001074698

საერთაშორისო ურთიერთობები I კურსი

1. აბულაძე ნიკა 61009029370
2. გორგაძე რამაზ 61009032924
3. დიასამიძე მარინა 61001077434
4. მამულაძე გიორგი 61001073319
5. როდინაძე თეონა 61001085278
6. ქაჯაია ლაშა 61101088702
7. ქოქოლაძე ნინო 61006071755
8. ჯაყელი  ჯული 61008019703
9. აბულაძე ბაჩანა 61009032021
10. გოგიტიძე გიორგი 61004068742
11. პაპუნაიშვილი მერაბი 61004060297
12. ჩხაიძე ელისო 61001081342

ევროპის მცოდნეობა III კურსი

1. თავყელიშვილი ნინო 59001109322
2. შერიფაძე არჩილ 61001078769

ევროპის მცოდნეობა II კურსი

1. შაინიძე ანზორ 46001017293
2. ბოლქვაძე გიორგი 61001078785
3. ლომთათიძე ქეთევან 61001066845

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




ევროპის მცოდნეობა I კურსი

1. ბაკურაძე შოთა 62001044041
2. დიასამიძე ანა 61004068057
3. ზოიძე ქეთევან 61010018008
4. მახარაძე მარეხი 61006068439
5. ღომიძე გულიკო 61006067800
6. შანთაძე დიანა 61009031573
7. ცეცხლაძე მარადი 61001087641
8. ბაკურიძე მარიკა 61001086445
9. ნაკაშიძე ნინო 61008019135

ფსიქოლოგია IV კურსი

1. გოგოხია ინდირა 62004026565
2. დევაძე გურანდა 61001073270
3. კირვალიძე თეონა 61001069654
4. მახარაძე ნათია 61004065657
5. მახაჭაძე ზურაბ 61001071406
6. მიქელაძე ნინო 61006070873
7. პირტახიარეზიკო 61001072187
8. ქიზინიძე თამუნა 61006065425
9. ქოჩიაშვილი იმედა 60001110947
10. თხილაიშვილი ინგა 61004062419

ფსიქოლოგია III კურსი

1. ტუღუში ჟანა 33001082176
2. ქათამაძე დავით 61001079603
3. დიდიძე თორნიკე 37001056602
4. ტუხაშვილი ნანული 61001074594
5. ბერიძე ლელა 61001074160
6. წითელაძე მარიამ 61006065451
7. თავართქილაძე ბექა 61009030299
8. ჩიკვაიძე ნიკოლოზ 01008038135

ფსიქოლოგია II კურსი

1. აბაშიძე ლანა 61001081552
2. დათულიშვილი მაკა 20001061937
3. მერებაშვილი მანანა 24001048960
4. მსხალაძე ნათია 61006064925
5. რუსეიშვილი თეონა 61001078792
6. ჩხაიძე სალომე 61001081524

vk
Text Box




7. ჯაბუა გიორგი 61001059585
8. გიორგაძე მაგდა 61001077315
9. ბერიძე თამარ 61006070401
10. ჯაიანი თეკლა 61001085469
11. მამულაძე ნათია 61150006333

ფსიქოლოგია I კურსი

1. აზნაურიშვილილია 61108021099
2. აბაშიძე ხათუნა 61009030366
3. ბერიძე ხატია 61010018215
4. ბიჭიკაშვილი მარიამი 61010018215
5. ბოლქვაძე მაიკო 61009029192
6. გვაზავა ხატია 61001081575
7. დავითაძე მალვინა 61010018496
8. ვანაძეეკა 61009033229
9. კორძაძე როიანა 61001086641
10. კოჩალიძე სალომე 61009029879
11. მიქელაძე შორენა 61006079368
12. შანთაძე დალი 61009030981
13. ბერიძე ირაკლი 61001076824
14. გალოგრე თეონა 61001086885

განათლების ფაკულტეტი

ბაკალავრიატი

დაწყებითი განათლება

1. თინათინ თხილაიშვილი 61001072569
2. სოფიო ანთაძე 46001023536
3. ანი ბარაბაძე 62002003577
4. მაგდა ბაუჟაძე 61004067165
5. რუსუდან თურმანიძე 61008018009
6. სოფიკო ლორთქიფანიძე 61006069647
7. ხათუნა მამულაძე 17001031025
8. ხატია მემარნე 61004070417
9. ეთერ სოლომონიძე 61006068077
10. ჯუნა ქათამაძე 61004067174
11. მარიკა უჯმაჯურიძე 26001036821
12. თეონა ფუტკარაძე 61006075627
13. ლელა ახვლედიანი 61006073035
14. არჩილ ალიქაძე 61008003155
15. ქეთევანი გორდელაძე 33001075360
16. რიმა კაჭარავა 02001023508
17. სალომე მურღულია 58001032056

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




18. ნონა ნოღაიდელი 61004066642
19. თამარი სუხიაშვილი 53001061633
20. ნანა ცეცხლაძე 61009027779
21. ნინო ცეცხლაძე 33001074631
22. ლაურა შერვაშიძე 61006068913
23. სოფიკო ჯინჭარაძე 61004064252
24. ვარდო ჯაყელი 52001025826
25. თამარ აბდიბა 61006068408
26. თამთა ბალაძე 61004062169
27. თეკლე ბერიძე 61001081808
28. მაია ბერიძე 61001074113
29. რუსუდან ბოლქვაძე 61001084599
30. თამარ გობაძე 52001024836
31. დეა დიასამიძე 61001070284
32. ლია ზოიძე 61006035775
33. სალომე კვაჭაძე 26001034647
34. დარინა ლორთქიფანიძე 61006079111
35. რუსუდან ბაბუნაიშვილი 61001077612
36. ხატია ჩხარტიშვილი 61001068514
37. ნინო ჩხიკვაძე 61006074293
38. თეონა ჯაფარიძე 61001073557

მაგისტრატურა

საბაზო და საშუალო სკოლის საგნის მასწავლებელი

39. ზეინაბ გორგაძე 61006047756
40. თეონა ჩიტაძე 61009027741

განათლების ადმინისტრირება

41. მარინა მოწყობილი 61003005817
42. მელანო ბოლქვაძე 61001077083
43. მზია გორგილაძე 61004059585
44. ქრისტინა ფირცხალაიშვილი 26001015424
45. ელენე კვაჭანტირაძე 61006060686
46. გვანცა სამნიძე 61001071673

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




უმაღლესი განათლების მენეჯმენტი

47. მარიანა ტაკიძე 61004067307
48. თამუნა მეხეშიძე 61009027774
49. სალომე ყიფშიძე 61001073804
50. ნანა ფუტკარაძე 61006072972

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

საფაკულტეტო სწავლების I კურსი

1 აბაშიძე ეკა 61650003805

2 მალაყმაძე თამარ 61006078313

3 ვარშანიძე სალომე 61006069296

4 კახაძე სოფიკო 01024089062

5 მახარაძე მარიანა 61001079355

6 მიქელაძე თეონა 61010017757

7 ფუტკარაძე შორენა 61006073769

8 ცინცაძე მარიკა 61006073113

9 კარალიძე ნინო 61001087593

10 მოისწრაფეშვილი სოფიო 61001067154

11 თავართქილაძე ნანა 61006073768

12 შაინიძე ელზა 61004068378

13 შარაბიძე ლალი 61008017943

14 კილაძე თინათინ 61001066196

15 ჩოგაძე ციცინო 61009031375

16 დუმბაძე თამარ 61001082123

17 გორგილაძე მელანო 61006067805

18 თავდგირიძე კახა 61006067816

19 კონცელიძე მარიამი 61004063943

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




20 ცენტერაძე მალვინა 61010019464

21 ჯიბლაძე მედეა 61001086650

ინგლისური ფილოლოგია II კურსი

1 ბლადაძე ნინო 61004069345

2 ჩხაიძე სოფიკო 61001085933

3 მუშარბაძე დიანა 61004064538

4 გიორგაძე სოფიკო 61004068499

5 შაინიძე დიანა 61001084774

6 მახარაძე მარიამ 61001074081

7 აბაშიძე ქეთევან 61001086285

8 ახვლედიანი თეა 61006077600

9 საფარიძე ნინო 61001061181

10 გოგოლიშვილი ანა 61004064399

11 კუპრეიშვილი ქეთევან 61001073719

12 ქედელიძე ქეთინო 61009032027

13 გოხიძე მარიამ 61004069028

14 საგინაძე სპარტაკ 52001025901

ინგლისური ფილოლოგია III კურსი

1 ბერიძე ნუნუ 0.1017055865

2 გორჯელაძე ლალი 61004061427

3 დიასამიძე თეონა 61001083654

4 შავაძე ნათია 61009029264

5 ბუთურიშვილი ანი 43001043741

6 სვანიძე ნათია 37001058593

7 ჩხიკვაძე მანანა 61006071771

8 მოწყობილი ქრისტინე 61004063365

9 მჟავანაძე ჯეინი 61004063339

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




10 შარაბიძე რუსუდან 61001077243

11 ბაბუჩაიშვილი სოფიკო 61006065328

12 ქირია ლელა 62002006227

13 ნაკაშიძე თამარ 61001077819

ინგლისური ფილოლოგია IV კურსი

1 ბლადაძე ნათია 61004063282

2 შანთაძე იზა 61006068522

3 ირემაძე სალომე 61001074371

4 ჯიბლაძე ნათია 61001076363

5 ქერქაძე ირინა 61001075383

6 დოლიძე ქრისტინე 33001057658

7 შუშანიძე ლანდა 61460811212

8 მიქელაძე თათია 61009031377

ქართული ფილოლოგია III კურსი

1 დავითაძე ნინო 61006078299

2 მანელიშვილი ლია 61004063947

3 მიქელაძე თამარ 61001074747

4 მსახურაძე სოფიკო 61010019018

5 სურმანიძე ირმა 61008019990

6 ხახუტაიშვლი ანჟელა 61004064234

7 ჯაყელი ნათია 26001035051

ქართული ფილოლოგია IVკურსი.

1 გიგინეიშვილი თამარ 61001073960

2 შავაძე ირმა 61009033893

რუსული ფილოლოგია II
კურსი

1 შაინიძე ნინო 61004063866

რუსული ფილოლოგია III

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




კურსი

1 დევაძე ნესტან 61006068028

2 ჰაიათ თექინ 53722701670

რუსული ფილოლოგია IV
კურსი

1 სურმანიძე გოდერძი 30% 61001061188

2 ფალავანდიშვილი ნათია 61004056845

3 ტაკიძე ქეთევან 61004064377

თურქული ფილოლოგია II კურსი

1 ირემაძე თეონა 61906081153

თურქული ფილოლოგია III
კურსი

1 თურმანიძე ინგა 61006077047

2 კოტრიკაძე ნინო 33001077186

თურქული ფილოლოგია IV
კურსი

1 კეჟერაძე თამარ 61006071484

თარგმანმცოდნეობის II
კურსი

1 შავლიძე ლინდა 61006065169

ისტორია I I კურსი

1 ბერიძე მარიამ 61006062113

2 მესხიძე თამთა 61004070340

3 მუკუტაძე ირინა 61010020259

4 სეფერთელაძე ია 61004066771

5 შაინიძე ზურაბ 61009033686

6 შაინიძე ლაშა 61009033029

7 ძირკვაძე თამაზ 61009031429

8 წითელაური ნინო 01027084814

vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box


vk
Text Box




ისტორია III კურსი

1 ბოლქვაძე თამუნა 61009027886

2 ნიკურაძე დავით 37001053422

3 რომანაძე ანა 61004070655

4 ტაკიძე ქრისტინე 61001076940

5 ცენტერაძე თამუნა 61004073236

6 ღონღაძე გურამ 57001056054

7 მჟავანაძეირაკლი 61010019629

8 დიასამიძენინო 61008017023

9 კვერნაძელამარა 37001059327

10 რუსეიშვილინათია 61001025710

ისტორია IV კურსი

1 მიმინოშვილი მიხეილ 42001040026

2 ქათამაძე ქეთევან 61004072758

3 ხარაიშვილი ჟანა 60001154485

4 თურმანიძე თამთა30% 33001072130

5 აბაშიძე ნათელა 61008020040

თურქეთისმცოდნეობა III კურსი

1 თევზაძე მაია 61001080232

2 თურმანიძე დიანა 61004072049

თურქეთისმცოდნეობა IV კურსი

1 გოგსაძე გიორგი 61001086591

2 კეჟერაძე ნატო 61010016239

3 მსახურაძე მალვინა 61006078613

4 ოჩხიკიძე თამარ 17001030260

ფილოსოფია II კურსი

1 თოდაძე თამარ 38001046610

vk
Text Box




2 მოწყობილი გიგა 61001066911

3 ფირცხალაიშვილი თამარ 26001003170

4 ძამიაშვილი თინათინ 40001036578

5 ჭანიძე გიორგი 61001074917

ფილოსოფია III კურსი

1 გვიანიძე მარიკა 61006067577

2 მელიქაძე ზურაბ 61001074420

3 ბერიძე მირანდა 61001078423

ფილოსოფია IV კურსი

1 კვანტალიანი მარიამ 61001066709

ფრანგული ფილოლოგია III
კურსი

1 ბუაძე თეონა 61901091930

2 ჯინჭარაძე ხატია 61004066690

ფრანგული ფილოლოგია IV
კურსი

1 ბურკაძე სოფიკო 26001037987

გვარისახელი
პირადობის
ნომერი

1 ფარტენაძე მეგი 61001060962

2 ზაქარაძე სოფიო 61001049027

3 ჭყონია ნიკო 61001072573

4 ბოლქვაძე მარიკა 61006061801

5 პაპიძე თინიკო 6100607047

vk
Text Box


vk
Text Box




6 მალაყმაძე თეა 61006062416

7 ვასაძე ნათია 61009027182

8 მახარაძე ნინო 61001076867

9 გოგიტიძეთამარ 61004060932

10 დიასამიძენინო 61001066512

11 ზოიძემზია 61006065046

12 ჯინჭარაძენინო 61004014880

13 ბახტაძენუნუ 61001066307

14 გორგილაძე ხათუნა 61001034385

15 ბილგიჩსიმა 28684547248

16 ბურკაძელანა 61004053963

17 ჯინჭარაძე ნაზი 61004029868

18

ლაგვილავა ციალა
(დავალ.)

61001018048

19 მახარაძე მერი 61004023124

20 დარჩიძე თამაზ 61005007758

21 ყულეჯიშვილი სოფიკო 61004012660

22 ხაჩატურიანი როზა 61001030779

23 ხაჯიშვილი ელენე 61002015091

24 ფუტკარაძე ნინო (მობ) 33001010446

25 ქამადაძე კახაბერ 26001010265

26 ჩხატარაშვილი გურამ 61001049183

vk
Text Box




საბუნებისმეტყველომეცნიერებათადაჯანდაცვისფაკულტეტი

№ გვარისახელი
პირადობის

ნომერი
პროგრამის

დასახელება
კურსი

1 გაგუა გიორგი 61001081768
ეკოლოგია; ზღვის

ბიოლოგია; გეოგრაფია
I

2 ხოფერია მარიამ 61001086821
ეკოლოგია; ზღვის

ბიოლოგია; გეოგრაფია
I

3 ხუჯაძე ჯონი 61001071295
ეკოლოგია; ზღვის

ბიოლოგია; გეოგრაფია
I

4 შავიშვილიელდარ 61004055768 ბიოლოგია II

5 გვიანიძელინდა 61006057739 ეკოლოგია II

6 ცივნარიძე ხატია 519010311740 ბიოლოგია II

7 დევაძეამირან 61001073370 ეკოლოგია III

8 აბულაძემარადი 03001021764 გეოგრაფია III

9 გოგოლაძეგვანცა 4001014685 გეოგრაფია III
10 ზოიძე რომან 61004059352 გეოგრაფია III
11 ქაჯაიადემეტრე 61001075464 გეოგრაფია III

12 ლორთქიფანიძეგიორგი 61006079015 ეკოლოგია II

13 ხოზრევანიძე ხატია 03901022680 ბიოლოგია IV

14 მიქელაძე ქრისტინე 61006068958 ეკოლოგია IV

15 შოთაძე ნათია 61306080352 ეკოლოგია IV
16 ხაჩიძე ლაშა 61001073295 ეკოლოგია IV
17 დუმბაძეთედო 61004063396 ეკოლოგია IV

18 მგელაძე ლილი 61001066627 ფარმაცია I

19 ჩაზმავა მეგი 61001077468 ფარმაცია I

20 გოჩიტაშვილი თათია 13001063921 მედიცინა I

21 მწყერაშვილი ბექა 35401131681 მედიცინა I

22 ნაგერვაძე ნინო 61006075590 მედიცინა I

23 ჩიკვაიძე თამთა 61001081603 მედიცინა I

24 გოცირიძე თამარ 61001076417 მედიცინა I

25 აბაშიძე ბექა 61001068301 სტომატოლოგია I

26 ართმელაძეკახა 33001073313 მედიცინა II

27 ჭელიძეთორნიკე 61001071345 მედიცინა II

28 შარაძე ბექა 61006060849 მედიცინა II

29 გაბაიძე მარიამ 61001060610 მედიცინა II

30 ანთიძებელა 46001021958 მედიცინა III

31 დევაძემინდია 61006076556 მედიცინა III

32 ზაქარაძედიანა 61006056064 მედიცინა III

33 მეჰტიევაშარგია 61191001432 მედიცინა III

34 ქათამაძეთამარ 61001060731 მედიცინა III

35 ჭელიძეგიორგი 61001071344 მედიცინა III

36 აბაშიძეფატიმა 61001074499 მედიცინა IV

37 ახმაევამანანა 61001086440 მედიცინა IV

38 ბერიშვილიეკატერინე 19001107635 მედიცინა IV

vk
Text Box




39 ბოლქვაძეირაკლი 61006064870 მედიცინა IV

40 დუმბაძედიმიტრი 61001043834 მედიცინა IV

41 ზენაიშვილიანნა 61001077507 მედიცინა IV

42 იოსელიანინონა 61001083234 მედიცინა IV

43 ლომაძებაჩანა 33001076809 მედიცინა IV

44 შაინიძედიმიტრი 61001062053 მედიცინა IV

45 შეწირულითეონა 26001036521 მედიცინა IV

46 ჯიბლაძემარიკა 61001076361 მედიცინა IV

47 ჯინჭარაძეთამთა 61001074175 მედიცინა IV

48 გორგოშაძეთამარ 61006075057 მედიცინა V

49 გორდელაძემარიამ 33001075028 მედიცინა V

50 გრიგორიანიანნა 61001072571 მედიცინა V

51 ირემაძეთორნიკე 61001072166 მედიცინა V

52 მჟავანაძესოფიკო 61001070480 მედიცინა V

53 სულაბერიძექეთევანი 60001130730 მედიცინა V

54 ფირცხალაიშვილიმარიამ 26001034949 მედიცინა V

55 ქაჯაიათეონა 58001028139 მედიცინა V

56 ბოლქვაძესოფიკო 61001069118 მედიცინა VI

57 ბოლქვაძეხვიჩა 61010016303 მედიცინა VI

58 ბუხრიკიძეგიორგი 33001069517 მედიცინა VI

59 დოლიძეთამილა 61006064825 მედიცინა VI

60 იაკობაძეთამარ 61009028004 მედიცინა VI

61 კონცელიძეილია 61004062463 მედიცინა VI

62 მჟავანაძელელა 61004058972 მედიცინა VI

63 ფაღავაქრისტინე 61006062998 მედიცინა VI

64 შავაძეზაირა 17001027515 მედიცინა VI

65 ვარშალომიძეანა 61006061213 სტომატოლოგია II

66 ტიკარაძელაშა 26001034409 სტომატოლოგია II

67 ჯაყელიძემელანო 61008017726 სტომატოლოგია II

68 ბერიძემირიან 52001023517 სტომატოლოგია II

69 ართმელაძერუსუდან 61001075011 სტომატოლოგია III

70 დავითაძელია 61801091647 სტომატოლოგია III

71 დობორჯგინიძემეგი 61001074885 სტომატოლოგია III

72 ზოიძელია 61601088743 სტომატოლოგია III

73 თურმანიძეთინათი 61001077432 სტომატოლოგია III

74 კობალაძეანა 61004063168 სტომატოლოგია III

75 ღოღობერიძეირაკლი 61001074975 სტომატოლოგია III

76 ჭანიძენინო 61001087105 სტომატოლოგია III

77 ჭელიძეხათუნა 61001061743 სტომატოლოგია III

78 აბაშიძეათინა 61006071179 სტომატოლოგია IV

79 ანთაძენათია 61001053949 სტომატოლოგია IV

80 ბერიძედურსუნ 61006064691 სტომატოლოგია IV

81 განდელიძეთამარ 61006068043 სტომატოლოგია IV

82 გვილავაირაკლი 61001079146 სტომატოლოგია IV

83 გონიაშვილინატო 01027063582 სტომატოლოგია IV

84 ვარშანიძედიანა 61006065543 სტომატოლოგია IV

vk
Text Box




85 ვარშანიძეია 61001081728 სტომატოლოგია IV

86 ცეცხლაძეთამაზი 61004064095 სტომატოლოგია IV

87 ცინარიძეთამარა 61001086255 სტომატოლოგია IV

88 დავითაძენინო 61001071444 სტომატოლოგია V

89 მამალაძემაია 61001072223 სტომატოლოგია V

90 მიქელაძეგურანდა 61006069110 სტომატოლოგია V

91 ფხაკაძეთამარ 61001061719 სტომატოლოგია V

92 კვინიკაძე ქრისტინე 3419613163 სტომატოლოგია V

93 როდინაძექრისტინე 61006070550 სტომატოლოგია V

94 აბესლამიძეთეონა 61006066598 საექთნოსაქმე (B) IV

95 გოგიტიძე მაგდა 61006070352 ფარმაცია II

96 სებისკვერაძემადონა 61004062836 ფარმაცია II

97 ვარშანიძესოფიკო 61001085630 ფარმაცია III

98 ლოსაბერიძესალომე 61801088817 ფარმაცია IV

99 ოთხოზორიამანანა 39001041268 ფარმაცია IV

100 ტყეშელაშვილინათია 60001139262 ფარმაცია IV

101 ფაღავანათია 61001087978 ფარმაცია IV

102 ჯაფარიძეხატია 61004073395 ფარმაცია IV

103 ჭელიძელიკა 61004061936 ფარმაცია IV

vk
Text Box




ტექნოლოგიური ფაკულტეტი
ბაკალავრიატი

გვარი და სახელი პირადი ნომერი საფეხური

კუ
რ

სი

სპეციალობა

ბათაძე მინდია 61010020022 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

ბერიძე ჯემალ 61006073166 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

მეფარიშვილიკახა 61004050055 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

ფოლადაშვილი ლორა 61006072802 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

ბერიძე ხათუნა 61006069573 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

გოგაძე დავით 61004070270 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

ვარშანიძე მონიკა 61004064290 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

თავართქილაძე გიორგი 61001081310 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

იაკობაძე დათო 61006070447 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

ხოროშვილი ასლანი 61001067672 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

გიორგაძე ხატია 60301161288 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

დიასამიძე არჩილ 61008019146 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

მამულაძე თორნიკე 61001074789 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

მახარაძე მეგი 61006074378 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

ნაგერვაძე სულხან 61006068122 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

ფუტკარაძე გიორგი 14001027046 ბაკალავრიატი I საფაკულტეტო

მეგრელიძეგიორგი 61004065503 ბაკალავრიატი I ტელეკომუნიკაცია

მეფარიშვილი კახა 61004050055 ბაკალავრიატი I ტელეკომუნიკაცია

აშბა ნიკოლოზ 61001076879 ბაკალავრიატი I სასურსათო ტექნოლოგია; სატყეო
საქმე; აგროინჟინერია

მიქელაძე ნუკრი 61006062607 ბაკალავრიატი I სასურსათო ტექნოლოგია; სატყეო
საქმე; აგროინჟინერია

მოდებაძე ვახტანგი 54001059641 ბაკალავრიატი I სასურსათო ტექნოლოგია; სატყეო
საქმე; აგროინჟინერია

ხალვაში სალომე 61006061022 ბაკალავრიატი I სასურსათო ტექნოლოგია; სატყეო
საქმე; აგროინჟინერია

ბალაძე ლაშა 61001070221 ბაკალავრიატი II მშენებლობა

გოგუაძე არჩილ 61008019358 ბაკალავრიატი II მშენებლობა

აბესლამიძე ნიკო 37001054133 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია

ბერიძე მარინა 61010017458 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია

დევაძე ვეფხია 61006065530 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია

ვასაძე დავით 61009031433 ბაკალავრიატი II სამთო და გეოინჟინერია

ართმელაძე არკადი 61004065933 ბაკალავრიატი II არქიტექტურა

ვაშაყმაძე ჯაბა 61009033937 ბაკალავრიატი II არქიტექტურა

პატარიძე ლერი 61006068710 ბაკალავრიატი II არქიტექტურა

vk
Text Box




შველიძე ნინო 61001073163 ბაკალავრიატი II არქიტექტურა

ხაბაძე გიორგი 61006070839 ბაკალავრიატი II არქიტექტურა

ჭეიშვილი რომან 61001086272 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია

განდელიძე ნინო 61004061380 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია

თავდგირიძე ლაშა 61010017134 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია

სალუქვაძე ბექარ 33001071485 ბაკალავრიატი II ტელეკომუნიკაცია

ბედინაძე რევაზ 61001087475 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი

ვერულიძე ნინო 61004065719 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი

სარჯველაძე თორნიკე 61001078130 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი

შანთაძე ბესარიონ 61009028894 ბაკალავრიატი II ტრანსპორტი

ბარამიძეთამარ 61008017732 ბაკალავრიატი II სასურსათო ტექნოლოგია

დაგარგულია გოდერძი 19001104300 ბაკალავრიატი II სასურსათო ტექნოლოგია

თავდგირიძე მამუკა 61001062081 ბაკალავრიატი II სასურსათო ტექნოლოგია

სალვარიძე ზაალ 61006075593 ბაკალავრიატი II სასურსათო ტექნოლოგია

ტუნაძე ნათია 46001023795 ბაკალავრიატი II სასურსათო ტექნოლოგია

ზოიძე ცირა 61004069322 ბაკალავრიატი II აგროეკოლოგია

თავდგირიძე თეონა 61006078608 ბაკალავრიატი II აგროეკოლოგია

თევზაძე ანა 61004065919 ბაკალავრიატი II აგროეკოლოგია

კასიმიძე დარიკო 61006074714 ბაკალავრიატი II აგროეკოლოგია

შაინიძე ქეთევან 52001023336 ბაკალავრიატი II აგროეკოლოგია

ჯინჭარაძე მარიამ 61004056209 ბაკალავრიატი II აგროეკოლოგია

ჯიჯავაძე მარიამი 61006068061 ბაკალავრიატი II აგროეკოლოგია

გობაძე ავთანდილი 3001021378 ბაკალავრიატი II აგროინჟინერია

მახარაძე დავით 61009029254 ბაკალავრიატი II აგროინჟინერია

მიქელაძე ზაზა 61006069588 ბაკალავრიატი II აგროინჟინერია

ცინცაძე რამაზ 61008018121 ბაკალავრიატი II აგროინჟინერია

ჯაყელი ნიკა 61001075223 ბაკალავრიატი II აგროინჟინერია

ჯინჭარაძე პაატა 61006074382 ბაკალავრიატი II აგროინჟინერია

ვერულიძე ნანა 61004062992 ბაკალავრიატი II სატყეო საქმე

სამანიშვილი გოგა 33001072971 ბაკალავრიატი II სატყეო საქმე

ქადიძე  დავით 61001086100 ბაკალავრიატი II სატყეო საქმე

ჯინჭარაძე გიორგი 61006078719 ბაკალავრიატი II სატყეო საქმე

ბოლქვაძე მურად 61009031434 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

ბუაძე ნიკა 61001081617 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

გობაძე სულხან 61009028008 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

vk
Text Box




დოლიძე  ლევან 61001071762 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

დუმბაძე  დათო 61009029172 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

დუმბაძე მარიამ 61008020486 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

ირემაძე  ნიკა 61001069103 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

სარიძე  დავით 61001057340 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

ტარიელაძე  მიხეილ 61010018028 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

ტუნაძე გოგიტა 46001022492 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

ღოღობერიძე ზაალი 61008017316 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

შაშიკაძე ედუარდ 61001069730 ბაკალავრიატი III მშენებლობა

მარჯანიშვილი ენრიკო 61001076245 ბაკალავრიატი III სამთო და გეოინჟინერია

ველიაძე თემურ 61010020231 ბაკალავრიატი III ტელეკომუნიკაცია

მსხალაძე გიორგი 61006074940 ბაკალავრიატი III ტელეკომუნიკაცია

ცნობილაძე გურამ 61001074768 ბაკალავრიატი III ტელეკომუნიკაცია

ხუჭუა მამია 61001087705 ბაკალავრიატი III ტელეკომუნიკაცია

ბოლქვაძე ასლან 61009029396 ბაკალავრიატი III ტრანსპორტი

იმნაიშვილიმინდია 26001034509 ბაკალავრიატი III ტრანსპორტი

ჩოლობარგია ბექა 61004072406 ბაკალავრიატი III ტრანსპორტი

ხურცია შალვა 62002006318 ბაკალავრიატი III ტრანსპორტი

თავდგირიძე ლევან 61001081034 ბაკალავრიატი III აგრონომია

მელაძე ლაშა 61001075075 ბაკალავრიატი III აგრონომია

ჩიტიშვილი ავთანდილ 61001076336 ბაკალავრიატი III აგრონომია

ბაიაძე გურამ 61301088776 ბაკალავრიატი III აგროეკოლოგია

გაგუამაკა 42001037437 ბაკალავრიატი III აგროეკოლოგია

მახარაძე სოფიკო 61009028518 ბაკალავრიატი III აგროეკოლოგია

სეფერთელაძერევაზ 61001075007 ბაკალავრიატი III აგროეკოლოგია

ჭაღალიძე კახა 33301081947 ბაკალავრიატი III აგროეკოლოგია

ხალვაში გიგა 61004065866 ბაკალავრიატი III აგროეკოლოგია

ჯაყელი გია 61010017560 ბაკალავრიატი III აგროეკოლოგია

აბაშიძე დავით 61006068837 ბაკალავრიატი III აგროიჟინერია

აბაშიძე იაკობ 61001086411 ბაკალავრიატი III სატყეო საქმე

ირემაძე ზაზა 22001023343 ბაკალავრიატი III სატყეო საქმე

ფუტკარაძე მირზა 61006059536 ბაკალავრიატი III სატყეო საქმე

კალანდარიშვილი ნათია 37001053680 ბაკალავრიატი III სასურსათო ტექნოლოგია

მახარაძე სოფიკო 61001076970 ბაკალავრიატი III სასურსათო ტექნოლოგია

vk
Text Box




აბულაძე ლაშა 61009028256 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

ბალაძე მირიან 61004065978 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

ბარამიძე ბექა 61008018255 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

ბეჟანიძე ვახტანგ 61001075348 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

თურმანიძე მალხაზ 61006063926 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

კაკაბაძე სულხან 61006070932 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

კაკალაძე ვახტანგი 61004062945 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

ტაკიძე ზურაბ 61006066056 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

შავაძე ირაკლი 61009027824 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

ჩხაიძე ტრისტან 26001034970 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

აფაქიძე ამირან 61006072982 ბაკალავრიატი IV სამთო და გეოინჟინერია

დოლიძე გიორგი 61001061472 ბაკალავრიატი IV სამთო და გეოინჟინერია

ზანაქიძე ირაკლი 61006074983 ბაკალავრიატი IV სამთო და გეოინჟინერია

ხიზანიშვილი მირზა 24001050072 ბაკალავრიატი IV სამთო და გეოინჟინერია

ხიმშიაშვილი ვიტალი 61010017882 ბაკალავრიატი IV სამთო და გეოინჟინერია

ხინიკაძე რამიზ 61004063982 ბაკალავრიატი IV სამთო და გეოინჟინერია

ჯინჭარაძე ბექა 61004062337 ბაკალავრიატი IV სამთო და გეოინჟინერია

დევაძე მამუკა 61006065884 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია

დევაძე მარიკა 61006066342 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია

კარანაძე  შალვა 61501088801 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია

კუჭავა კახა 61001077619 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია

მამულაძე გიგა 61001067072 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია

მგელაძე თორნიკე 33001080137 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია

ცენტერაძე დავით 61006066496 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია

ხალვაში მარიამ 61006070856 ბაკალავრიატი IV ტელეკომუნიკაცია

ბალაძე დავით 61006071634 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

ბერიძე ვალერიან 61006074778 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

დევაძე ირაკლი 61006015981 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

დიასამიძე გია 61008019938 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

დიასამიძე დავით 61001074596 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

კაჭახმაძე დარინა 61004065396 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

მგელაძე მარეხი 61004061306 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

ნიგალიძე ელგუჯა 61801088767 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

რამიშვილი თამაზ 26001030753 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

ჯაიანი რატი 61001073427 ბაკალავრიატი IV ტრანსპორტი

vk
Text Box




ასანიძე ლაშა 61006072910 ბაკალავრიატი IV აგრონომია

ბათაძე ქართლოს 61001061900 ბაკალავრიატი IV აგრონომია

ტარიელაძე რეზო 61004063317 ბაკალავრიატი IV აგრონომია

კეჟერაძე თამუნა 61004061329 ბაკალავრიატი IV აგროეკოლოგია

ჯინჭარაძე თორნიკე 61006070861 ბაკალავრიატი IV აგროეკოლოგია

აბაშიძე სულხან 61001071511 ბაკალავრიატი IV აგროიჟინერია

აბუსელიძეგენად 61010017573 ბაკალავრიატი IV აგროიჟინერია

ცეცხლაძე მანუჩარ 52001025163 ბაკალავრიატი IV აგროიჟინერია

ზუმბაძე გიორგი 61001070882 ბაკალავრიატი IV სატყეო საქმე

კობალაძე ილია 61004062371 ბაკალავრიატი IV სატყეო საქმე

მეშველიანიირინე 30001009933 ბაკალავრიატი IV სატყეო საქმე

ბზეკალავა  გოგა 26001038377 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

დევაძე ბექა 61001078214 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

ქარსელაძე  რეზო 61001061803 ბაკალავრიატი IV მშენებლობა

vk
Text Box




მაგისტრატურა, პროფესიული

№ გვარი და სახელი
პირადი
ნომერი

საფეხური

კუ
რ

სი

სპეციალობა

1 დავითაძე ბექა 61010016865 მაგისტრატურა I სამოქალაქო და სამრეწველო
მშენებლობა

2 ვარშანიძე გურამ 61001072481 მაგისტრატურა I სამოქალაქო და სამრეწველო
მშენებლობა

3 ზანაქიძე რამაზ 61006066403 მაგისტრატურა I სამოქალაქო და სამრეწველო
მშენებლობა

4
თავართქილაძე
თეიმურაზ

61001074993 მაგისტრატურა I სამოქალაქო და სამრეწველო
მშენებლობა

5 ცინარიძე გიორგი 61006065784 მაგისტრატურა I სამოქალაქო და სამრეწველო
მშენებლობა

6 ვარშანიძე გიორგი 61006069122 მაგისტრატურა I ტელეკომუნიკაცია

7 ბესტაევა ლელა 61001069541 მაგისტრატურა I

ნავთობისა და გაზის
მოპოვების,
ტრანსპორტირებისა და
შენახვის ტექნიკა და
ტექნოლოგიები

8
ხიმშიაშვილი
ოთარი

61004055562 მაგისტრატურა I აგრარული ტექნოლოგიები

9 შაინიძე ლევან 61006060856 მაგისტრატურა I აგრარული ტექნოლოგიები

10 ართმელაძე არჩილ 61006060805 მაგისტრატურა II

ნავთობისა და გაზის
მოპოვების,
ტრანსპორტირებისა და
შენახვის ტექნიკა და
ტექნოლოგიები

11 გუდაძე  ამირან 53001043042 მაგისტრატურა II

ნავთობისა და გაზის
მოპოვების,
ტრანსპორტირებისა და
შენახვის ტექნიკა და
ტექნოლოგიები

12 ხინთიბიძე ირაკლი 61001071750 მაგისტრატურა II

ნავთობისა და გაზის
მოპოვების,
ტრანსპორტირებისა და
შენახვის ტექნიკა და
ტექნოლოგიები

13 შარფ დენის 19001111307 უმაღლესი
პროფესიული III ელექტროენერგეტიკა და

ტელეკომუნიკაცია

vk
Text Box





